ST 18 L 90 (601047840) Akku-Stichsage
18V; metaBOX 145 L

Bestell-Nr. 601047840
EAN 4061792256644

Abbildung stellvertretend

e Der Alltagshelfer fir universelle Sagearbeiten: handliche Akku-Stichsage fiir Schnitte in Holz bis 90 mm

e Beste Ergonomie in allen Arbeitspositionen und Softgrip-Oberflache fur perfektes Handling und sicheres Fihren der Sage

e Metabo Quick fur werkzeuglosen Sageblattwechsel mit automatischem Auswurf

Effiziente Spaneblasfunktion fur freie Sicht auf die Schnittstelle

Integriertes LED-Arbeitslicht zur Ausleuchtung der Schnittstelle

Wiederanlaufschutz: verhindert unbeabsichtigtes Anlaufen nach Akkuwechsel

Absaugmoglichkeit durch Anschluss eines Allessaugers

Mit metaBOX, der intelligenten Losung fur Transport und Aufbewahrung

Viele Marken, ein Akku-System: Dieses Produkt ist kombinierbar mit allen 18V-Akkupacks und Ladegeraten der CAS Marken:
www.cordless-alliance-system.com
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Technische Werte

Kennwerte

Art des Akkupacks
Akkuspannung
Schnitttiefe Holz
Schnitttiefe NE-Metall
Schnitttiefe Stahlblech
Schwenkbereich von/bis
Pendelhubstufen
Hubzahl bei Leerlauf
Sageblatthub

Gewicht ohne Akkupack
Gewicht mit Akkupack

Vibration

Sagen Holz
Messunsicherheit K
Sagen Metall
Messunsicherheit K

Gerauschemission

Schalldruckpegel
Schallleistungspegel (LwA)

Messunsicherheit K

Lieferumfang

Absaugstutzen
Schutzglas
Spanreilschutz-Plattchen
2 Stichsageblatter
Sechskantschltssel
metaBOX 145 L

ohne Akkupack, ohne Ladegerat

Li-Power / LiHD
18V

90 mm

25mm

10 mm
-45/+45°

4

750 - 3000 /min
22 mm

1.5kg

1.9kg

7.6 m/s?
1.5 m/s?
8.7 m/s?

1.5 m/s?

95 dB(A)
87 dB(A)
5 dB(A)
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